
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 21 de maio de 2014 Ano IV - Edição nº 00290 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

099574EA3B776FC6965417FBD1861412



quarta-feira, 21 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Tomada de Preço Nº 002/2014

• Resumo de Contrato.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

099574EA3B776FC6965417FBD1861412



quarta-feira, 21 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

CNPJ 13.824.248/0001-19 

 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002/2014 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizará 

licitação na modalidade Tomada de Preço nº 002/2014, no dia 06 de junho de 2014, às 

09h00min. Objeto: contratação de empresa especializada para execução de serviços 

de engenharia para construção de quadra poliesportiva, conforme Termo de 

Compromisso PAC208007/2014, firmado entre estra Prefeitura e o Fundo Nacional de 

Desenvolvimento da Educação- FNDE no município de Teodoro Sampaio-Bahia, na 

Sala de reuniões da CPL, na Av. Doutor Otavio de Araujo, 44-Centro, Teodoro 

Sampaio-BA, CEP 44.280-000, Telefone (75)3237-2137 – R-

29.EDITAL/ESCLARECIMENTOS  no endereço acima citado, das 08:00min às 

14:00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 22 de maio de 2014.Mediante 

pagamento prévio do DAM no valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), no 

Setor de Tributos, Tel. (75)3237-2137-R-24.Teodoro Sampaio,19 de maio de 

2014.Joseval Silva de Argolo Azevedo-Pregoeiro Oficial 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

527A64C86E807A2BD4B054C2E3247251

quarta-feira, 21 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 21 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

RESUMO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do 

contato abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e 

alterações, a saber: 

Contrato SN/2014: empresa BANCO DO BRASIL S/A, através de sua agência 

2719-7-BA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.000.000/3076-70, situada à Praça 20 

de Outubro, nº 174, Centro, Teodoro Sampaio-BA. Objeto: prestação de 

Serviço de arrecadação pelo Banco de tributos e demais receitas públicas do 

município e respectiva prestação de contas, por meio eletrônico ou mediante a 

entrega física dos documentos, dos valores arrecadados, com extensão da 

prestação dos serviços de arrecadação dos tributos e demais receitas públicas 

a todos os pontos de atendimento do Banco, inclusive por intermédio de 

terceiros contratados. Conforme cláusula oitava do referido contrato o 

município pagará ao Banco, pelos serviços avençados, a tarifa no valor de R$ 

2,50 (dois reais e cinquenta centavos). 

Vigência: 05 (cinco) anos a partir da sua assinatura. Teodoro Sampaio/BA. 

20/03/2014. 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

099574EA3B776FC6965417FBD1861412


		2014-05-21T16:22:27-0300




